

FIȘA DE VERIFICARE

a îndeplinirii standardelor minime pentru participarea la concursul de ocupare a postului didactic de ȘEF LUCRĂRI în cadrul UMFCD din București

I. Date despre candidat

Nume: TULIN

Prenume: FLORENTINA RALUCA

II. Date numerice privind îndeplinirea standardelor minime necesare și obligatorii prevăzute în Metodologia proprie de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare din UMFCD din București

A. Articole publicate în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate în calitate de autor principal.

Criteriul	Standard minim	Realizat
Minimum 1 articol publicat în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate (cu factor de impact)	1	

Lista articolelor ISI Web of Science Clarivate publicate în calitate de autor principal sau coautor: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minime.

Nr. Crt.	Autori	Tip autor prim, contribuție egala, ultim, corespondent si link către revistă sau către documentul scanat in care este menționată explicit contribuția egala sau statutul de autor corespondent	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
AP-1	Raluca Tulin , Adrian Tulin, Luminita Florentina Tomescu, Enyedi Mihaly, Adelaida Avino, Bogdan Socea, Cristian Radu Jecan, Ovidiu Stiru, Radu Iulian Spataru	Prim autor https://www.spandidos-publications.com/10.3892/etm.2021.10204	The importance of adrenal venous sampling in ACTH-independent Cushing syndrome: A case report and literature review	Experimental and Therapeutic Medicine doi:10.3892/etm.2021.10204	2021	22	772	2,75
AP-2	Anca Macovei Oprescu, Raluca Tulin , Iulian Slavu, Dana Paula Venter, Constantin Oprescu	Autor corespondent https://www.cureus.com/articles/77294-immune-checkpoint-inhibitor-induced-gastrointestinal-toxicity-the-opinion-of-a-gastroenterologist	Immune Checkpoint Inhibitor-Induced Gastrointestinal Toxicity: The Opinion of a Gastroenterologist	Cureus Journal of Medical Science doi:10.7759/cureus.19945	2021	13 (11)	e19945	0

		gastroenterologist/metrics						
AP-3	Raluca Tulin, Roxana Carmen Geana, Mircea Robu, Vlad Anton Iliescu, Ovidiu Stiru, Reza Nayyerani, Andreea Simina Chibulcutean, Nicolae Bacalbasa, Irina Balescu, Adrian Tulin, Luminita Tomescu	Prim autor https://www.cureus.com/articles/76158-predictors-of-late-mortality-in-patients-with-surgically-resected-cardiac-myxomas-a-single-center-experience	Predictors of Late Mortality in Patients With Surgically Resected Cardiac Myxomas: A Single Center Experience	Cureus Journal of Medical Science doi: 10.7759/cureus.20866	2022	14 (1)	e20866	0

Criteriu îndeplinit:

DA NU

B. Articole publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate în calitate de coautor

Criteriul	Standard minim	Realizat
Minimum 2 articole publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate (cu factor de impact), în calitate de coautor	2	

Lista articolelor publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate, în calitate de coautor: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
CA-1	Daniela G. Bălan, Filip Calangiu, Georgiana Tănase, Raluca Tulin , Sebastian Isac, Dragoș E. Georgescu, Dorin Dragoș, Claudia Cobilinschi, Liviu V. Chiperi, Dorin Ionescu, Andra E. Balcangiu-Stroescu, Amalia L. Călinoiu, Adina Rusu, Ileana A. Văcăroiu	Etiology of Chronic Kidney Disease and Comorbidities in Chronic Hemodialysis Patients	Romanian Journal of Military Medicine doi:10.55453/rjmm.2023.126.2.5	2023	Vol. CXXVI No. 2/2023	154-160	0
CA-2	Octavian Enciu, Adelaida Avino, Valentin Calu, Elena Adelina Toma, Adrian Tulin, Raluca Tulin , Iulian Slavu, Laura Raducu, Andreea-Elena Balcangiu Stroescu, Daniela-Elena Gheoca-Mutu, Luminita Florentina Tomescu, Adrian Miron	Laparoscopic vs. Open resection for colon cancer-quality of oncologic resection evaluation in a medium volume center https://www.spandidos- publications.com/10.3892/etm .2022.11382	Experimental and Therapeutic Medicine DOI: 10.3892/etm.2022.11382	2022	24 (1)	455	2,75
CA-3	Adriana Mercan- Stanciu , Teodora Isac , Razvan	Multimodal Treatment of Hepatocellular Carcinoma in Patients With Hepatitis C Virus	Cureus Journal of Medical Science DOI: 10.7759/cureus.25487	2022	14 (5)	e25487	0

	Rababoc , Daniel Rusie , Letitia Toma , Ileana Adela Vacaroiu , Raluca Tulin , Elena Laura Iliescu	Infection Treated With Direct- Acting Antivirals https://www.cureus.com/articles/93925-multimodal-treatment-of-hepatocellular-carcinoma-in-patients-with-hepatitis-c-virus-infection-treated-with-direct-acting-antivirals					
CA-4	Daniela Punga, Sebastian Isac, Cristian Paraipan, Mihail Cotorogea, Andreea Stefan, Cristian Cobilinschi, Ileana Adela Vacaroiu, Raluca Tulin , Dorin Ionescu, Gabriela Droc	Impact of COVID-19 Infection on Liver Transplant Recipients: Does It Make Any Difference? https://www.cureus.com/articles/86801-impact-of-covid-19-infection-on-liver-transplant-recipients-does-it-make-any-difference	Cureus Journal of Medical Science DOI: 10.7759/cureus.22687	2022	14 (2)	e22687	0
CA-5	Ofelia Costina Goidescu, Mihaly Enyedi, Adrian- Daniel Tulin, Raluca Tulin , Ileana-Adela Vacaroiu, Adriana Elena Nica, Dorin Dragos, Dorin Ionescu, Dragos Georgescu, Adrian Miron, Florin-Mihail Filipoiu	Overview of the anatomical basis of the piriformis syndrome-dissection with magnetic resonance correlation https://www.spandidos-publications.com/10.3892/etm.2021.11036	Experimental and Therapeutic Medicine DOI: 10.3892/etm.2021.11036	2022	23(2)	113	2,75
CA-6	Cornelia Nitipir, Radu Vrabie, Andreea Ioana Parosanu, Raluca	Clinical Impact of the Administration of FOLFIRINOX Beyond Six Months in Advanced Pancreatic	Cureus Journal of Medical Science	2021	13(11)	e19361	0

	Tulin, Bogdan Cretu, Adrian Cursaru, Iulian Slavu, Adrian Miron, Valentin Calu, Maria Cristina Orlov Slavu	Adenocarcinoma: A Cohort Study https://www.cureus.com/articles/75305-clinical-impact-of-the-administration-of-folfirinox-beyond-six-months-in-advanced-pancreatic-adenocarcinoma-a-cohort-study/metrics	DOI: 10.7759/cureus.19361				
CA-7	Dan-Alexandru Iozsa, Adrian Tulin, Iulian Slavu, Monica Ivanov, Vlad Denis Constantin, Dragos Eugen Georgescu, Raluca Tulin, Bogdan Socea	A Case Report of a Colorectal and Caudal Duplication Syndrome Associated with Caudal Regression Syndrome https://www.mdpi.com/2036-7422/12/3/29	Cureus Journal of Medical Science DOI: 10.3390/gastroent12030029	2021	12 (3)	Page 319-328	0
CA-8	Cornelia Nitipir, Lucian Alecu, Iulian Slavu, Madalina Musat, Raluca Tulin, Bogdan Socea, Adrian Tulin	Intraoperative parathyroid hormone assay in patients with primary hyperparathyroidism http://www.revistamedicinamilitara.ro/wp-content/uploads/2020/01/Intraoperative-parathyroid-hormone-assay-in-patients-with-primary-hyperparathyroidism.pdf	Romanian Journal of Military Medicine DOI:10.55453/rjmm.2020.123.1.5	2021	123 (1)	Page 37-41	0
CA-9	Adrian Daniel Tulin, Adelaida Avino, Laura Raducu, Florentina Raluca Tulin, Ovidiu Stiru, Andra-Elena	Primary thyroid angiosarcoma in a non-endemic region – a rare case https://rjme.ro/archive/61/1/32/	RJME Romanian Journal of Morphology and Embryology DOI: 10.47162/RJME.61.1.32	2020	61 (1)	Page 267-271	1,24

	Balcangiu, Delia Timofta, Maria Daniela Tanasescu, Daniela-Gabriela Balan, Cristian-Radu Jecan, Dorin Ionescu						
CA-10	Ovidiu Stiru, Roxana Carmen Geana, Razvan Radu Ilie, Ovidiu Chioncel, Raluca Tulin , Liana Valeanu, Serban Bubenek, Daniela Filipescu, V. A. Iliescu	Transseptal Approach for Mitral Valve Replacement in Dextrocardia with Situs Inversus Totalis: A Case Report and Review of the Literature https://journal.hsforum.com/index.php/HSF/article/view/2757	The Heart Surgery Forum DOI: 10.1532/hsf.2757	2020	23 (1)	Page E30-E33	0,73
CA-11	Adrian Tulin, Iulian Slavu, Raluca Tulin , Lucian Alecu, Radu C. Jecan, Cristina Orlov, Cristian I. Iaciu, Dana L. Stanculeanu, Razvan Hainarosie, Silviu Pituru, Anca Pantea Stoian, Cornelia Nitipir	Does sex of the patient play a role in survival for MSI colorectal cancer? https://scholar.valpo.edu/jmm/s/vol5/iss1/16/	Journal of Mind and Medical Sciences DOI: 10.22543/7674.51.P101108	2018	5(1)	Page 101-108	0
CA-12	Adrian Tulin; Alecu Lucian; Poiana Catalina; Tomescu Luminita; Slavu Iulian; Tulin Raluca ; Pituru Silviu; Orlov Cristina; Jecan Radu; Cristian Balalau;	Functional radical cervical dissection for differentiated thyroid cancer: the experience of a single center https://scholar.valpo.edu/jmm/s/vol5/iss2/20/	Journal of Mind and Medical Sciences DOI: 10.22543/7674.52.P278283	2018	5(2)	Page 278-283	0

	Pantea Stoian Anca; Hainarosie Razvan; and Nitipir Cornelia						
CA-13	Cornelia Nitipir, Lucian Alecu, Iulian Slavu, Raluca Tulin, Radu C. Jecan, Cristina Orlov, Silviu Pituru, Dana L. Stanculeanu, Razvan Hainarosie, Anca P. Stoian, Adrian Tulin	Unmodifiable variables related to thyroid cancer incidence Autor contributii egale <a href="https://scholar.valpo.edu/jmm
s/vol5/iss1/19/">https://scholar.valpo.edu/jmm s/vol5/iss1/19/	Journal of Mind and Medical Sciences DOI: 10.22543/7674.51.P123128	2018	5(1)	Page 123-128	0
CA-14	Mierla D, Malageanu M, Tulin R, Albu D	Prevalence of Chromosomal Abnormalities in Infertile Couples in Romania <a href="https://sciendo.com/article/10
.1515/bjmg-2015-0002">https://sciendo.com/article/10 .1515/bjmg-2015-0002	Balkan Journal of Medical Genetics (BJMG) DOI: 10.1515/bjmg-2015-0002	2015	18(1)	Page 23-30	0,55

Criteriu îndeplinit:

DA NU

C. Articole publicate în extensor în reviste indexate BDI

Criteriul	Standard minim	Realizat
Număr articole publicate în extenso, în reviste indexate BDI	3*	

*Notă: Se poate echivala 1 articol publicat în reviste cu ISI cu 3 articole publicate în reviste medicale indexate BDI, dar nu și invers.

Lista articolelor publicate în extensor în reviste indexate BDI: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minime.

Nr. Crt.	Autori	Tip autor prim, contribuție egala, ultim, corespondent si link către revistă sau către documentul scanat in care este menționata explicit contribuția egala sau statutul de autor corespondent	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
A-1	Raluca Tulin, Constantin Oprescu, Anca Macovei Oprescu, Dana Paula Venter, Cornelia Nițipir, Dan Nicolae Păduraru, Iulian Slavu, Adrian Tulin	Prim autor	Subacute Thyroiditis can be considered a complication of SAR-COV 2 Infection	Romanian Journal of Clinical Research s://rjronline.com/index. p/rjcr/article/view/157	2022	Vol. 5, No. 2	82-85	
A-2	Iulian Slavu, Constantin Oprescu, Anca Macovei Oprescu, , Dan Nicolae Păduraru, , Dana Paula Venter, Cornelia Nițipir, Adrian Tulin, Raluca Tulin	Ultim autor	A rare case of a large laryngeal branchial cleft cyst case presentation	Journal of Surgical Sciences DOI: https://doi.org/10. 33695/iss.v9i2.583	2022	Vol 9, Nr 3, July- Septem ber 2022,	109- 111	

A-3	<p>Iulian Slavu, Raluca Tulin, Adrian Tulin, Dan Nicolae Păduraru, Constantin Oprescu, Iurii Munteanu, Cornelia Nițipir, Anca Macovei Oprescu, Corresponding author: Raluca Tulin E-mail: florentina.tulin@umfcd.ro</p>	Autor corespondent	Pyogenic liver abscess treatment -what are the options?	<p>Journal of Surgical Sciences</p> <p>https://doi.org/10.33695/iss.v9i2.584</p>	2022	Vol 9, Nr 2, April-June 2022	60-64	
A-4	<p>Raluca Tulin, Iulian Slavu, Constantin Oprescu, Anca Macovei Oprescu, Dana Paula Venter, Cornelia Nițipir, Adrian Tulin</p>	Prim autor	Radical hysterectomy for locally advanced cervical cancer with Para-Aortic lymphadenectomy: case presentation	<p>Romanian Journal of Orthopaedic Surgery and Traumatology</p> <p>Doi:10.2478/rojost-2022-0003</p>	2022	Vol 5, Issue 1, January-June 2022.	7-11	
A-5	<p>Raluca Tulin, I. Bulescu, M. Enyedi, Madalina Musat, O. Munteanu, A. Tulin, R.C. Jecan, D. Albu</p>	Prim autor	Everything an Embryologist Should Know About the Most Severe Type of Male Infertility: Non Obstructive Azoospermia	<p>Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și de antropologie</p> <p>https://www.researchgate.net/publication/305699989_EvEryThing_An_EmbryologyST_ShouldKnowAboutTheMostSevereTypeOfMaleInfertilityNonObstructiveAzoospermia</p>	2016	1/2016	53-57	

				E_of_mAIE_infErTilITy _non_obSTrUcTivE_Az ooSPErmiA/citations#f ullTextFileContent				
A-6	Raluca Tulin, S. Oprea, C. Pantu, R.Stanciulescu, B.Andrei, R.C. Jecan, Cezarina Voichitoiu, A.Tulin, A.Voichitoiu	Prim autor	The embryological features of atrioventricular septal defect diagnosed in fetal life	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și de antropologie	2016	2/2016	267-271	
A-7	Raluca Tulin, Andreea Sanda Muntean, D. Albu	Prim autor	Prenatal diagnosis of intrahepatic persistence of right umbilical vein using three dimensional sonographer with color doppler -an anatomical variant. Case report	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și de antropologie	2015	4/2015	639-642	
A-8	Raluca Tulin, Alice Albu, I. Bulescu, O. Munteanu1, T. Leonard, D. Albu	Prim autor	Birth of healthy twins after testicular biopsy with intracitoplasmatic sperm injection from a patient with non obstructive azoospermia	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și de antropologie	2015	2/2015	309-312	
A-9	Raluca Tulin, Iulia Savu, A. Tulin, M. Enyedi, F.M. Filipoiu, D. Albu	Prim autor	Highlighting the U shape heart stage by microdissection	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și de antropologie http://www.revanatomie.ro/ro/abstract.php?an_rev=2014&nr_rev=2&nr_art=13	2014	2/2014	171-174	
A-10	Raluca Tulin, F.M. Filipoiu, C. Pantu, I.Rusu, M. Enyedi	Prim autor	The description and the dissection of a heart with the hypoplastic left heart	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și	2012	2/2012	175-178	

			syndrome (Norwood Syndrome)	microscopică și de antropologie http://www.revanatomie.ro/ro/abstract.php?an_rev=2012&nr_rev=2&nr_art=14				
A-11	Raluca Tulin, C. Pantu, F. Filipoiu, Al. Ispas, A. Tulin	Prim autor	Variability of left and right auricle in correlation with the notion of atrial isomerism	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și de antropologie http://www.revanatomie.ro/ro/abstract.php?an_rev=2011&nr_rev=2&nr_art=12	2011	2/2011	208-210	
A-12	Raluca Tulin, C. Pantu, F. Filipoiu, A. Tulin, M. Enyedi, D.Selagea	Prim autor	Ontogenetic study of anterior papillary muscle	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și de antropologie http://www.revanatomie.ro/ro/cuprins.php?nr_rev=1&an_rev=2011	2011	1/2011	44-46	
A-13	Iulian Slavu, Raluca Tulin, Dan Nicolae Păduraru, Constantin Oprescu, Anca Macovei Oprescu, Dana Paula Venter, Cornelia Nițipir, Adrian Tulin	Coautor	Risk factors impact the incidence of surgical complication recurrence in Chron's disease	Journal of Surgical Sciences https://doi.org/10.33695/jss.v9i4.618	2022	Vol 9, Nr 4, October - December	p. 119-125	

A-14	Irina Alexandra Răduț, Răzvan Stoica, Andreea Ioana Paroșanu, Iulian Slavu, Raluca Tulin , Cristina Orlov-Slavu, Anca Macovei Oprescu, Ioana Crețu, Bogdan Crețu, Nițipir Cornelia,	Coautor	How to choose the bone modifying treatment for early stage and locally advanced breast cancer?.	Romanian Journal of Orthopaedic Surgery and Traumatology doi:10.2478/rojost-2022-0005	2022	Volume 5, Issue 1, January-June 2022	22-27	
A-15	Cornelia Nițipir, Irina Alexandra Răduț, Andreea Ioana Paroșanu, Iulian Slavu, Maria Cristina Orlov-Slavu, Raluca Tulin, Anca Oprescu-Macovei, Ioana Crețu, Bogdan Crețu, Răzvan Adrian Stoica	Coautor	The use of osteoclast inhibitors in metastatic breast cancer	Romanian Journal of Orthopaedic Surgery and Traumatology doi:10.2478/rojost-2022-0006	2022	Volume 5, Issue 1, January-June 2022	28-34	
A-16	Gaube Alexandra, Georgescu M.T., Văcăroiu Ileana Adela, Balcangiu-Stroescu, Andra, Georgescu D.E., Calangiu F.S., Tulin Raluca , Călinoiu Amalia Loredana	Coautor	Rectal Cancer and Diabetes Relationship: An Evidence-Based Overview for Healthcare Providers	Internal Medicine https://sciendo.com/article/10.2478/inmed-2022-0217	2022	vol.19, no.3	33-38	
A-17	Georgescu Dragoș-Eugen, Vacarioiu Ileana Adela, Minca Alexandru, Maria-Daniela Tanasescu,	Coautor	How COVID-19 Pandemics Changed the Treatment Protocols for Patients with Gynecological Tumors	ARS Medica Tomitana DOI: https://doi.org/10.2478/arsm-2021-0010	2021	vol.27	50-57	

	Droc Gabriela, Isac Sebastian, Tulin Florentina-Raluca , Michire Alexandru, Georgescu Mihai-Teodor, Ionescu Dorin, Bogdan Caraban and Georgescu Teodor-Florin							
A-18	Andra-Elena Balcangiu-Stroescu Delia Timofte , Dorin Dragoș, Maria Daniela Tănăsescu, Iuliana Ghenu, Ileana Adela Văcăroiu, Adrian Tulin, Ovidiu Știru, Doina Andrada Mihai, Dorin Ionescu, Anca Oprescu Macovei, Raluca Tulin , Cornelia Nitipir	Coautor	Glycemic Variability in diabetic patients on chronic hemodialysis: importance and monitoring methods	Romanian Journal of Clinical Research https://rjronline.com/index.php/rjcr/article/view/72	2021	Vol.4	49-52	
A-19	Dorin Ionescu, Daniela Stegaru Mihai, Andra-Elena Balcangiu-Stroescu, Delia Timofte, Dorin Dragoș, Maria Daniela Tănăsescu, Ileana Adela Văcăroiu, Adrian Tulin, Ovidiu Știru, Anca Oprescu	Coautor	Role of continuous glucose monitoring in diabetic neuropathy	Romanian Journal of Clinical Research https://rjronline.com/index.php/rjcr/article/view/70	2021	Vol.4	26-31	

	Macovei, Raluca Tulin , Doina Andrada Mihai							
A-20	Cornelia Nitipir, Iulian Slavu, Cristina Orlov, Lucian Alecu, Radu Jecan, Luminita Tomescu, Raluca Tulin , Vlad Braga, Madalina Lucia Musat, Adrian Tulin	Coautor	Synchronous rectal and breast cancer in a 40-year-old woman	Journal of Clinical Investigative Surgery DOI: 10.25083/2559.555/3.2/95.99	2018	3(2)	95-99	
A-21	Cornelia Nitipir, Iulian Slavu, Cristina Orlov, Raluca Tulin , Luminita Tomescu, Adrian Tulin	Coautor	Vulvar basal cell carcinoma, a rare location	Journal of Clinical Investigative Surgery doi: 10.25083/2559.5555/31.5356	2018	3(1)	53-56	
A-22	Adriana Alexandra Brădiș, A.D. Tulin, Raluca Tulin , Ioana Anca Bădărău, F.M. Filipoiu	Coautor	The Anatomical Approach of the Anaesthetic Nerve Blocks For The Abdominal Region	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2017	Vol XVI Nr. 3/2017	238-240	
A-23	Șt. Oprea, C.M. Pantu, F.M. Filipoiu, Raluca Tulin , Gabriela Diana Oprea	Coautor	The anatomy of the choroid – a review	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2016	Vol XV Nr. 4/2016	380-383	
A-24	S. Oprea, Carmen Cristescu, Cosmin Marian Pantu, R. Stanciulescu, Raluca Tulin , Gabriela Diana Oprea	Coautor	The Development of the Retinal Pigmentary Epithelium – Original Communication	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2016	2/2016	146-150	

A-25	B.I. Andrei, A. Tulin, R.C. Jecan, Raluca Tulin , Al. Crintea	Coautor	Treatment of Femoral Trochlea Osteochondral Defects by Allograft Transplantation	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2016	2/2016	276-281	
A-26	C.R. Jecan , Cristina Nicoleta Cozma , Laura Raducu , Raluca Tulin , Madalina Musat, A. Tulin	Coautor	Abnormal Cervical Fat Distribution: Clinical Diagnosis of Madelung Disease	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2016	2/2016	256-259	
A-27	B.I. Andrei, A. Tulin, Raluca Tulin , Al. Crintea	Coautor	Treatment of Hip Osteoarthritis with X-Ray Guided Platelet-Rich-Plasma and Hyaluronic Acid Infiltrations, Separately or in Combination	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2016	2/2016	245-250	
A-28	Adrian Tulin, Lucian Alecu, Bogdan Andrei, Radu Jecan, Florin Obrocea, Elena Tianu, Raluca Tulin , Slavu Iulian	Coautor	Microsatellite Instability Markers: Implications in the Multimodal Treatment of Colorectal Cancer	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2016	2/2016	260-266	
A-29	M. Enyedi, F.M. Filipoiu, A. Tulin, Raluca Tulin , C. Panțu, E. Tarța-Arsene, R. Stănciulescu, I. Bulescu, B. Ursuț	Coautor	Anatomical and Imaging Comparative Study of the Components of the Glomerohumeral Joint- Original communication	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2016	2/2016	272-275	
A-30	Cristina Nicoleta Cozma, C. Hariga , Laura Raducu, A. Tulin, Raluca Tulin , R.C. Jecan	Coautor	The Anatomical Study of Nasal Ala Reconstruction Using a Helix Flap Based on a Superficial Temporal Artery Branch	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2016	1/2016	24-27	

A-31	Laura Răducu, R.C. Jecan, C.N. Cozma, Raluca Tulin , A.D. Tulin	Coautor	Facial Nerve Topography, Landmarks, Clinical Importance	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2015	4/2015	649-652	
A-32	D. Albu, Alice Albu, Aura Chitu, A. Tulin, A. Voichitoiu, Raluca Tulin	Ultim autor	Unexpected Triplet Pregnancy with monochorionic monoamniotic twins after replacement of two embryos following in vitro fertilization –case report	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2015	3/2015	533-537	
A-33	I. Andrei, Al. Crintea, A.D. Tulin, Raluca Tulin , G. Popescu, F. Filipoiu	Coautor	Influence of anatomy in hip athroplasty in patients with dysplasia	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2015	3/2015	431-435	
A-34	O. Munteanu, F. Filipoiu, Luminița Grosu, Miliana Cretu, Raluca Tulin , I.A. Bulescu, Elvira Bratila, Monica Cirstoiu, Diana Secara	Coautor	Morphological study of fetus with Fraser syndrome. A case report	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2015	2/2015	255-259	
A-35	Laura Raducu, V. Goleanu, R.C. Jecan, C.N. Cozma Raluca Tulin , A.D. Tulin	Coautor	An anatomical study of superficial temporal artery variation using angiography	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2015	2/2015	301-304	
A-36	S. Vermesan, Raluca Tulin , B. Andrei, R.C. Jecan, A. Tulin	Coautor	Anatomical study and artery imaging of the anterior tibial artery and its importance in bone graft collection	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2015	2/2015	305-308	

A-37	B.I. Andrei, Al. Crintea, Raluca Tulin , Gh. Popescu, F. Filipoiu, A.D. Tulin	Coautor	The importance of anatomy in prostheses fixation by osseointegration for amputation of the upper limbs: methods, prosthetics and rehabilitation	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2015	2/2015	325-332	
A-38	I.A. Bulescu, O. Munteanu, G. Lupu, Al.T. Ispas, G. Radu, Alexandra Vilaia, Laura Stroică, Raluca Tulin , V. Budu	Coautor	Ethmoid sinus pneumatization types in relation to the fossa of the lacrimal sac. A computer-tomography study	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2015	2/2015	338-341	
A-39	A.D. Tulin, Beatrice Ursut, Raluca Tulin , C.M Tanasi, F.M Filipoiu, O.Enciu	Coautor	Incisional Hernia Repair – Personal Experience and Anatomical Considerations	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2014	4/2014	498-501	
A-40	M. Meleşcanu-Imre, C.P. Tătaru, C.M. Panțu, R. F. Tulin , O. Enciu, F. Filipoiu	Coautor	The facial artery	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2014	2/2014	14-142	
A-41	O. Enciu, Al.T. Ispas, C.M. Panțu, R. Stănciulescu, R.F. Tulin , F. Filipoiu	Coautor	The clinical anatomy of the great cardiac vein	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2014	2/2014	182-184	
A-42	M. Enyedi, Marina Melescanu Imre, C. Tataru, Raluca Tulin , C. Pantu, O. Enciu, E. Tarta-Arsene	Coautor	Accesory navicular bone – Case presentation. Original Communication	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2014	2/2014	224-226	

A-43	A.Tulin, <i>Raluca Tulin</i> , Laura Stroica, M. Tanasi	Coautor	Relevant aspects of the anatomy of inguinal region	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2012	3/2012	282-284	
A-44	C.M. Pantu, <i>Raluca Tulin</i> , F.M. Filipoiu, S. Badoiu, D. Selagea	Coautor	Contribution to the microscopic study of the subepicardic nervous ganglia	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie http://revanatomie.ro/en/abstract.php?an_rev=2012&nr_rev=2&nr_art=5	2012	2/2012	140-142	
A-45	B.M. Cristea, <i>Raluca Tulin</i> , Laura Stroică, Al.T. Ispas, G. Lupu, B.I. Diaconescu	Coautor	Anatomical study of facial nerve trunk	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie http://revanatomie.ro/en/abstract.php?an_rev=2011&nr_rev=1&nr_art=3	2011	1/2011	15-18	
A-46	S.C. Badoiu, F.M. Filipoiu, E. Tarta, A. Tulin, <i>Raluca Tulin</i> , C. Pantu	Coautor	Flaps based on the lateral circumflex femoral artery	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2011	1/2011	12-14	
A-47	B.I. Diaconescu, <i>Raluca Tulin</i> , G. Lupu, Th. Pappas, B. Cristea, Laura Stroica, Al. Lupu, Al.T. Ispas	Coautor	Cadaveric dissection for the rectal surgery	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2011	1/2011	19-21	

A-48	M. Enyedi, Raluca Tulin , Cornelia Guja, Adina Baci, F.M. Filipoiu, A. Tulin	Coautor	The study of the variations of the internal auditory meatus using computer-tomography. Medical anthropological approach	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2011	1/2011	27-30	
A-49	Laura Stroică, R. Tulin , B.M. Cristea, Al.T. Ispas, D. State, D. Selagea, B.I. Diaconescu	Coautor	The temporal branches of the facial nerve	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2011	1/2011	130-133	
A-50	D. F. Selagea, I. Lascar, R. Tulin , M. Valcu, I. T. Sebe, F. M. Filipoiu, S. Badoiu, V. I. Popa, I. Marcu, I. Maftel, S. Cortan, M. C. Rusu, T. Marinescu, M. Banu, A. Ilie, S. Cadariu	Coautor	Histological study of the musculo cutaneous junctional structures	Annals Of plastic Surgery and Reconstructive Microsurgery	2011	1/2011	42-48	
A-51	Ioana Teona Sebe, Ioan Lascar, M. Valcu, Roxana Chiru, B. Chioaru, S. Cortan, B. Caraban, I. Maftel, V. Popa, D.F Selagea, I.Marcu, Raluca Tulin , Mugurel Constantin Rusu	Coautor	Algorithm of clinical diagnosis in cubital tunnel syndrome	Annals Of plastic Surgery and Reconstructive Microsurgery	2011	1/2011	89-95	
A-52	A. Tulin, Raluca Tulin , Fl. Filipoiu, M. Tanasi, A. Miron, Alecu Lucian	Coautor	The inguinal canal, weakness in the abdominal wall, anatomical and surgical correlation	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2011	2/2011	192-194	

A-53	C. Panțu, R. Tulin , F. Filipoiu, A. Tulin, M. Enyedi	Coautor	Contributions to the ontogenetic study regarding the evolution of the primitive cardiac loop	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2011	2/2011	195-197	
A-54	D.F. Selagea, Raluca Tulin , M.C Sava, C Pantu, R. Stanciulescu, A. Tulin, B.M. Cristea, Laura Stroica, Th. Pappas	Coautor	The anatomical study using the plastination method of the musculodermal junctions for the mimic muscles	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2011	X 1/2011	47-53	
A-55	D.F. Selagea, F.M. Filipoiu, S. Badoiu, A. Tulin, Raluca Tulin , B. Andrei, S. Cadariu	Coautor	Contributii la studiul anatomic al muschilor mimicii	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2008	4/2009	608-610	
A-56	A. Tulin, F. Filipoiu, M. Enyedi, B. Andrei, Raluca Tulin	Ultim autor	Contributii la studiul topografic al lojei tiroidiene	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2008	2/2008	222-224	
A-57	M. Eneidy, F.M Filipoiu, F. Terteliu T. Marinescu, Raluca Tulin , A. Tulin	Coautor	Studiul anatomic al septului interventricular	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2008	2/2008	194-198	
A-58	D.F. Selagea, F.M. Filipoiu, S. Badoiu, A. Tulin, Raluca Tulin , B. Andrei	Coautor	Contributii la studiul anatomic si topografic al inelelor atrio-ventriculare	Revista română de anatomie funcțională și clinică, macro și microscopică și antropologie	2008	1/2008	63-66	

Lista articolelor ISI, în cazul echivalării: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimele.

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
AE-1							
AE-2							

Criteriu îndeplinit:

DA

NU

Confirm prin prezenta că datele menționate mai sus sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică

Data 06.01.2023

Notă: Articolele din cadrul standardelor minimale și obligatorii trebuie să fie publicate, nu în curs de publicare (~~nu se acceptă adevăruri~~).